РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от %o , d G № IbS-fa'
ст-ца Староминская

О назначении лица, уполномоченного на внесение информации, о
проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей в рамках осуществления муниципального жилищного
контроля, в Федеральную государственную информационную систему

«Единый реестр проверок»

В целях реализации Федерального закона от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 28 апреля 2015 года № 415 «О Правилах
формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь статьей 31
Устава муниципального образования Староминский район:

1. Назначить уполномоченным лицом на внесение информации, о
проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей в рамках осуществления муниципального жилищного
контроля, в Федеральную государственную информационную систему
«Единый реестр проверок» ведущего специалиста отдела ЖКХ, ТЭК,
транспорта и связи управления архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального образования Староминский район
О. Л. Литвину.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район В.В. Горб